
НЕОФИЦИЈАЛНИ РЕЗУЛТАТИ ЗА СЕДМО ОДДЕЛЕНИЕ

Општина Основно училиште Име и Презиме Ментор Score

Кривогаштани Манчу Матак Мартина Стеваноска Оливер Конески 78 / 100

Центар ООУ Киро Глигоров Јован Јовановски Елена Стојилковска 56 / 100

Кратово ООУ "Кочо Рацин" Кратово Ана Митевска Даниела Пешева 52 / 100

Кавадарци ООУ „Тошо Велков-Пепето“ Љупчо Димов Камелија Колева 94 / 100

Општина Охрид Св. Наум Охридски Константин Стојаноски Билијана Ѓалик 95 / 100

Охрид Кочо Рацин Давид Вељаноски Биљана  Сиљаноска 33 / 100

Кривогаштани ООУ Манчу Матак Јаков Спиркоски Оливер Конески 95 / 100

Чучер Сандево OУУ Александар Урдаревски Анџело Мирковиќ Благица Гогова 39 / 100

Охрид ОУ Свети Наум Охридски Димитар Шопоски Билјана Ѓајик 48 / 100

Cucher-sandevo Aleksandar Urdarevski Nikolaj Urdarevik Blagica Gogovska 56 / 100

Прилеп ООУ "Гоце Делчев" Матеј Трајкоски Христијан Граороски 81 / 100

Виница ООУ ,,Славчо Стојменски-Виница" Леона Димитрова Златко Ампов 42 / 100

Тетово ООУ „Братство Миѓени“ Лука Апостоловски Елица Склифовска 74 / 100

Охрид ООУ„Кочо Рацин“-Охрид Меланија Ристеска Билјана Силјаноска 86 / 100

Delcevo Св.Климент Охридски Jana Cincovska Горан Димитровски 53 / 100

Општина Чучер Сандево ООУ Александар Урдаревски Јане Корбалиевски Благица Гогова 50 / 100

Велес ООУ Блаже Конески Mоника Думова Оливер Димов 48 / 100

Општина Кавадарци Тошо Велков Пепето Љубица Ицева Камелија Колева 83 / 100

Krivogastani Mancu Matak Andrej Kolaroski Oliver Koneski 62 / 100

Пехчево ОООУ Ванчо Китанов Марио Павлевски Николина Каракасова 63 / 100

Кавадарци ООУ Димката Ангелов Габерот с.Ваташа Илија Мукаетов Миле Мукаетов 73 / 100

Прилеп ООУ Климент Охридски Софија Печијареска Зоран Николов 85 / 100

Крива Паланка Илинден Јована Стаменковска Оливер Горгиевски 68 / 100

Радовиш ООУ Крсте П. Мисирков Ивона Ефтимова Румена Ѓјорѓиевска 95 / 100

bitola stiv naumov borjan hristovski stefanija trajkovska 61 / 100

Кратово ООУ "Кочо Рацин" Кратово Ана Митевска Даниела Пешева 47 / 100

Карпош ООУ "Хридтијан Тодоровски-Карпош" Филип Момевски Билјана Гичевски 36 / 100

Делчево ООУ.Ванчо Прќе Лара Јовевска Коста Цинцовски 75 / 100

Делчево ООУ,,Ванчо Прке-Делчево Leonora Cekovska Коста Цинцовски 47 / 100

Kumanovo OOU Krste Misirkov MIhail RIstovski Done  Mladenovski 56 / 100

Гази Баба ООУ "Крсте Мисирков", Скопје Петар Цанев Анета Чаковска 85 / 100

Делчево ООУ Св. Климент Охридски Теодор Глинџарски Василка Николовска 82 / 100

Центар ООУ Киро Глигоров selma isak Елена Стојилковска 28 / 100

Тетово Братство Миѓени Методиј Златевски Елица Склифовска 85 / 100

Охрид Св.Климент Охридски Сергеј Кречов Нине Симоновска 97 / 100

Гази Баба Наум Наумовски Борче Marko Jovanovski Катарина Марковска 53 / 100

Гостивар Единство Братство Андреа Тодоровска Кристина Ѓорѓиеска 85 / 100

Bitola Kole Kaninski Jakov Karadzoski Metodij Bogoevski 59 / 100

Пехчево ООУ Ванчо Китанов Михаил Мадешовски Николина Каракашовска 52 / 100

Штип ООУ Димитар Влахов Тимур Алиов Славица Мишева 87 / 100

Тетово Братство Миѓени Димитрије Симовски Елица Склифофска 87 / 100

Гази Баба ОУУ "Наум Наумовски Борче" Иван Ангеловски Катерина Марковска 73 / 100



Аеродром Александар Македонски Јаков Босиљанов Мхајло Христов 44 / 100

Кавадарци Страшо Пинџур Надица Дафков Мимоза Крстевска 86 / 100

Битола ООУ Св.Климент Охридски Един Алилоски Даниела Ристова 79 / 100

Прилеп ООУ Гоце Делчев Софија Ѓорѓиоска Христијан Граороски 86 / 100

Prilep Oou Dobre Jovanoski Aleksej Petreski Mihaela dimovska 19 / 100

Veles Panko Brashnarov Veles Matej Stefkov Miroslav Velkovski 90 / 100

Демир Хисар ООУ Гоце Делчев Демир Хисар Филип Симоновски Тони Гештаковски 66 / 100

Чучер Сандево Свети Кирирл и Методиј Катерина Усовиќ Кристина Гацева 29 / 100

Кавадарци Тошо велко пепето Александар Јованов Камелија колева 42 / 100

Виница OOУ Гоце Делчев Мила Миленкова Марија Трајчевска 83 / 100

Гостивар ООУ Мустафа Кемал Ататурк Петар Здравкоски Елена Илиеска 60 / 100

Гостивар ООУ Единство Ива Стојкоска Кристина Ѓорѓеска 47 / 100

Aerodrom OOU Lazo Angelovski Lazar Pavlovikj Marina Kujundzieva 74 / 100

Бутел ООУ "Ацо Шопов" Марко Младеновиќ Кметовиќ Билјана Јосимовска 60 / 100

Kavadarci Goce Delcev Kavadarci Marija Bojkova Snezana Ristovska 88 / 100

Гевгелија ООУ Владо Кантерџиев МаркоЈаневски Елизабета Бети Кјаева 61 / 100

Прилеп Климент Охридски Софија Печчијареска Зоран Николов 85 / 100

Карпош ООУ Димо Хаџи Димов Никола Драговиќ Милена Стојановска 81 / 100

butel ООУ aco sopov ivan bozinovski Biljana Josimovska 41 / 100

Гази Баба ООУ:"Крсте Мисирков"- Скопје Максим Симоновски Анета Чаковска 80 / 100

Велес Ооу Васил Главинов Марија Арсовска Ленче Петрушевска 52 / 100

krivogastani oou jonce smugreski anabela graskoska Blagojce Najdoska 39 / 100

Кичево ООУ,,Кузман Јосифоски-Питу" Ангела Кочоска Игор Јаковлески 43 / 100

Kocani Nikola karev Стефан стефанов Sasko stefanovski 38 / 100

Охрид ООУ Батство Единство"- Охрид Андреј Стојаноски Емилија Палоска 70 / 100

Кисела Вода ООУ Рајко Жинзифов Давид Дијоски Горан Петковиќ 40 / 100

Аеродром Лазо Ангелоски Михаил Ацески Марина Кујунџиева 43 / 100

Карпош ООУ"Христојан Тодпровски-Карпош Филип Момевски Билјана Гически 41 / 100

Кратово ООУ Кочо Рацин Милена Андоновска Даниела Пешева 49 / 100

Охрид ООУ Братство Единство Мартин Нически Емилија Палоска 52 / 100

Велес Блаже Конески Јована Митиќ Оливер Димов 39 / 100

Илинден ООУ Браќа Миладиновци Мила Младеновска Димка Бошкова 37 / 100

Ѓорче Петров Тихомир Милошевски Михаил Цветановски Јадранка Георгијева 77 / 100

Gazi Baba Naum Ohridski Mihail Ivanovski Jovana Dimovska 64 / 100

Аеродром Љубен Лапе Нина Тасевска Невенка Стоева 58 / 100

Моноспитово OOУ Бориц Трајковски Мелани Маневска Македонка Горгиева 92 / 100

Карпош ООУ Војдан Чернодрински Јована Пенева Љупка Миленковиќ 62 / 100

Илинден ООУ "Браќа Миладиновци" Теа Цветановска Димка Божиновска Ѓоргиевска 71 / 100

Кавадарци ООУ „Тоде Хаџи - Тефов“ - Кавадарци Васил Ангелов Марјанчо Михов 71 / 100

Карпош Димо Хаџи Димов Мила Блажевска Милена Стојановска 92 / 100

Општина Босилово ООУ Борис Трајковски Лиа Дрвошанов Македонка Горгиева 52 / 100

Штип ООУ Димитар Влахов Тимур Алиов Славица Мишева 87 / 100

Битола ООУ"Св. Климент Охридски " Битола Виктор Јанкуловски Даниела Ристова 79 / 100

Карпош 1 ООУ "Христијан Тодоровски Карпош" Леонида Дувлис Билјана Гичевски 44 / 100

Карпош ООУ Јан Амос Коменски Лука Стошиќ Сузана Јакимовска 68 / 100

Кавадарци ООУ Гоце Делчев Anastasija Malinkov Снежана Ристовска 72 / 100



Кочани Никола Карев Стефан Костадинов Сашко Стефановски 33 / 100

Центар ООУ.Јохан.Хајрних.Песталоци Давид Левески Александар Гарески 90 / 100

охрид OOY григор прличев јован костовски зоран митаноски 86 / 100

Битола ООУ ,,Стив Наумов''-Битола Адам Колонџоски Стефанија Трајковска 97 / 100

Чешиново- Облешево Страшо Пинџур с.Соколарци Димитар Спасов Зоран Давитков 90 / 100

Гази Баба ООУ Вера Јоцик Срна Ѓерасимовска Драган Димитровски 83 / 100

Опстина Горце Петров Тихомир Милосевски Кирил Митровски Јадранка Георгијева 39 / 100

Охрид ООУ Ванчо Николески Охрид Филип Василески Тања Пуцоска Бунческа 51 / 100

Ohrid OOU "Grigor Prlichev" Ohrid Nadalina Zimoski Zoran Mitanoski 73 / 100

Карпош Христијан Тодоровски Карпош Филип Илоски Билјана Гичевски 60 / 100

Радовиш ооу крсте петков мисирков Јована Зафирова Rumena georgieva 90 / 100

Охрид Свети Климент Охридски Охрид Бојана Василеска Нине Симоновска 82 / 100

Гази Баба ООУ Стив Наумов Дамјан Атанасов Марина Грамова 53 / 100

Кочани ООУ"Никола Карев"Кочани Димитар Апостолов Сашко Стефановски 94 / 100

Гази Баба ООУ ,,Дане Крапчев" Јана Ангелова Бранкица Наумовска 42 / 100

Виница Гоце Делчев Виница Jovana Nikolova Марија Трајчевска 72 / 100

Lozovo Metodi Mitevski Brico Bobi Petrov Marina Doneva 82 / 100

Битола ООУ Ѓорѓи Сугарев Битола Елена Касапова Стефанија Т. Грујовска 82 / 100

Карпош ООУ Петар Поп Арсов Давид Василевски Маргарита Богоевска 66 / 100

Кривогаштани ООУ ЈОНЧЕ СМУГРЕСКИ Дарио Ликоски Благојче Најдоски 48 / 100

Карпош ООУ Братцтво Марко Стојановиќ(marko stojanovic) Михајло (презиме не знам) 59 / 100

Крушево ООУ ,,Никола Карев‘‘- Крушево Цветанка Стојчевска Александра Стојчевска 88 / 100

Бутел Живко Брајковски Анастасија Златковска Дејан Спасовски 53 / 100

Битола Коле Канински Марко Марковски Методиј Богоевски 80 / 100

Кавадарци Тоде Хаџи Тефов Никола Бакев Маријан Михов 85 / 100

Демир Хисар ООУ "Гоце Делчев"  Демир Хисар Даријан Чамовски Тони Гештаковски 83 / 100

Гази Баба Вера Јоциќ Лина Зајковска Драган Димитревски 85 / 100

Прилеп ООУ Климент Охридски -Прилеп Таиса Штаргоска Зоран Николов 88 / 100

Лозово Методи.Митевски.Брицо. Павел Иванов Maрина Стојановска 85 / 100

Гостивар ООУ ,,ЕДИНСТВО,; Лина Ѓурчиноска Кристина Ѓорѓевска 53 / 100

Прилеп  ооуДобре Јованоски Петар Петкоски Михаела Димоска 76 / 100

Prilip oou Goce Delcev Filip Temelkoski Hristijan Graoroski 77 / 100

Карпош Јан Амос Коменски Андреј Белшоски Сузана Јакимовска 78 / 100

Прилеп Рампо Левката Андреј Козароски Стефани Стомнароска 80 / 100

Krivogastani OOY Jonce Smugreski Matej Miskoski Blagojce Najdoski 61 / 100

Gazi  Baba OOU Naum OhridSKI melani gjorgjievska Jovana Dimovska 66 / 100

Кисела Вода О.У Невена Георгиева Дуња Михаил Ангеловски Владимир Ангелевски 61 / 100

Бутел Панајот Гиновски Драгана Стојчевска Санела Тренова 42 / 100

Кисела Вода ООУ "Рајко Жинзифов" Стела Шоклевска Горан Петковиќ 40 / 100

Bitola trifun panovski Dorian Kuzmanovski Monika Atanasov 70 / 100

Аеродром Ѓорѓија Пулевски Софи Митровска Зорица Крстевска 62 / 100

Kicevo D-r Vladimir Polezinoski Marko Krsteski Светлана Матеска 87 / 100

Крива Паланка ООУ Свети Јоаким Крќовскки Петар Стаменковски Игор Стојчевски 89 / 100

Ѓорче Петров Димитар ПОП Георгиев Беровски Андреј Ѓорѓевски Сунчица Милошевска 88 / 100

Гостивар ООУ.Мѕстафа.Кемал.Ататурк. Андреј Исакоски Елена Агушиева 78 / 100

Prilep OOU"Kliment Ohridski"-Prilep Hristina Atanasoska Zoran Nikolov 95 / 100



Кавадарци ООУ,,Тоде Хаџи Тефов,, Teodora Danailova Marjan Mihov 46 / 100

Sveti Nikole OOU Sveti Kiril i Metodij Sveti Nikole Jovana Naunovska Olivera Lazeva Miteva 72 / 100

Кавадарци Гоце Делчев Душко Попов Снежана Ристовска 79 / 100

Охрид Св. Климент Охридски Ема Савеска Нине Симоноска 95 / 100

Крива Паланка Јоаким Крчовски Бојана Младеновска Игор Стојчевски 93 / 100

Карпош Војдан Чернодрински Стефан Стојчевски Љупка Миленкович 70 / 100

Berovo Nikola Petrov Rusinski Marko Djingarski Zora Burovska 73 / 100

Gazi Baba OOU Dane Krapcev Ilin Smilevski Brankica Naumovska 70 / 100

Карпош ООУ Братство Мила Кузманоски Михајло Павиќевиќ 56 / 100

Гази Баба ООУ Стив Наумов Аполонија Иловска Марина Грамова 79 / 100

Чешиново Облешево ООУ "Страшо Пинџур" с. Соколарци Јован Зашов Зоран Давитковски 57 / 100

Карпош ООУ Јан Амос Коменски Скопје Елена Тасеска Сузана Јакимовска 94 / 100

Центар ООУ Гоце Делчев Виктор Трчков Нина В.Георгиева 74 / 100

гевгелија оуу крсте мисирков сандра камчева александра оуу крсте мисирков54 / 100

Струмица ООУ"Видое Подгорец"Струмица Сара Лазарова Ристо Тасев 57 / 100

Прилеп ООУ "Рампо Левката" Матеј Тотески Стефани Стомнароска 66 / 100

Карпош Војдан Чернодрински Јана Јанкуловска Љупка Миленковиќ 87 / 100

Пробиштип ООУ Браќа Миладиновци Матеа Петрушев Ана Нацева 86 / 100

Струмица ООУ Видое Подгорец Филип Каракашев Ристо Тасев 68 / 100

Велес БЛАЖЕ КОНЕСКИ ДАРИЈА АНДРЕЈЕВСКА Оливер Димов 53 / 100

Битола ОУ Трифун Пановски Марио Каранфиловски Моника Атанасов 87 / 100

Пробиштип OOУ Брака Миладиновци Дамјан Моневски Ана Нацева 80 / 100

Виница ООУ Гоце Делчев Теодора Трајчевска Љупка Апостолова 89 / 100

makedonski brod ooy sveti kliment makedonski brod delfina stefanoska goran gjuroski 65 / 100

Гевгелија Владо Кантарџиев Зоран Пенов Елизабета Ќјаева 75 / 100

карпош оу димов хачи димов борна зафировски Милена Стојановска 54 / 100

Градско  ООУ ДАМЕ ГРУЕВ Stefanija Ilieva Vesna Milevska 73 / 100

Чучер Сандево Свети Кирил и Методиј Melanija Bojkik Кристина Гацева 83 / 100

Свети Николе ООУ Гоце Делчев Анастасија Филиповска Валентина Ѓорѓиева 49 / 100

Rosoman Pere Tosev Ivan Mitrov Marija Nikolova 61 / 100

Rosoman Pere Tosev Antonela Mitrova Marija Nikolova 59 / 100

Општина Чучер Сандево Св Кирил и Методиј Теодора Пиркова Кристина Гацева 72 / 100

Карпош ООУ,,Братство'' Џејда Авдаговска Михајло Павиќевик 30 / 100

Карпош ООУ Петар Поп Арсов Теодор Михаиловски Маргарита Богоевска 72 / 100

Радовиш Крсте Петков Мисирков Ања Лазаров Румена Горгиева 95 / 100

Гевгелија OOY Крсте Мисирков кристијан димитров Александра Томова 61 / 100

Пехчево ООУ"Ванчо Китанов"-Пехчево Јана Павловска Николина Каракашова 79 / 100

Кицела Вода ООУ Рајко Жинзифов Михаела Трпеска Горан Петковиќ 33 / 100

Гевгелија Владо Кантарџиев Михаил Поповски Ѓорѓе Шаренков 89 / 100

Гази Баба ооу.Наум Охридски Јана Трајковска Јована Димовска 68 / 100

Делчево Св Климент Охридски Благој Стоименовски Василка Николовска 92 / 100

Ѓорче Петров Димитар Поп Георгиев Беровски Коста Граоркоски Сунчица Милошевска 80 / 100

кратово кочо рацин елена величковска Даниела Пешева 56 / 100

Bitola Stiv  Numov Лука Пејовски Стефанија Трајковска Грујовска89 / 100

Gjorce Petrov Dimitar Pop Georgiev Berovski Petar Dimovski Сунчица Милошевска 42 / 100

Кисела Вода Невена Георгиева - Дуња Филип Пасинечки Владимир Ангеловски 86 / 100



Куманово ООУ,,Карпош'' Село Уминдол Дамјан Сања Бозиновска Митевска 72 / 100

aerodrom lazo angelovski mila vemikj marina kujundzieva 75 / 100

Карпош ООУ "Лазо Трповски" Ата Аго Милица Партаклиева 53 / 100

Демир Хисар Гоце Делчев Михаил Мирчевски Тони Гештакоски 77 / 100

Бутел ООУ АЦО ШОПОВ Leona Zarkovska Билјана Јоксимовска 69 / 100

Карпош ООУ Лазо Трповски Михаил Ангелов Милица Патраклиева 93 / 100

Штип ООУ Тошо Арсов Христијан Арсов Татијана Трајчева 78 / 100

Скопје ООУ Кирил Пејчиновиќ јована ставревска Христина Стојановска Ѓуров 28 / 100

Кичево ООУ „Д-р Владимир Полежиноски“ Петар Личоски Светлана Матеска-Трпеска 82 / 100

Илинден ООУ Браќа Миладиновци Андреа Костовска Димка Божинова Ѓорѓиевска 78 / 100

Stip Toso Arsov Mila Dimitrova Татјана Трајчева 57 / 100

Свети Николе ООУ,,Гоце Делчев,, Илијана Велева Валентина Горѓиева 67 / 100

битола ООУ  Ѓорѓри Сугарев Damjan Joveski Стефанија Грујовска 82 / 100

Охрид Григор Прличев Доца Секулоска Зоран Митаноски 69 / 100

Струмица ООУ Видое Подгорец Христијан Гоцевски Ристо Тасев 74 / 100

Битола Д-р Трифун Пановски Антони Ивановски Моника Атанасов 68 / 100

Кичево ООУ Кузман јосифуски питу Милица Ванчоски Игор Јаковлески 59 / 100

Кисела Вода ООУ Кирил Пејчиновиќ Стефанија Стојанчова Христина Стојановска Ѓуров 42 / 100

butel panajot ginovski kalina cangovska Санела Тренова 71 / 100

Гази Баба ООУ Стив Наумов Јоана Димитровска Марина Грамова 58 / 100

општина Гази Баба ООУ Вера Јоциќ Илина Ристовски Драган Димитровски 66 / 100

Велес ООУ Васил Главинов Велес Лина Пановски Ленче Петрушевска 71 / 100

Аеродром ООУ Љубен Лапе Jaна Миноска Невенка Стоева 100 / 100

Кисела вода ООУ КИРИЛ ПЕЈЦИНОВИК Сара Коцева Христина Стојановска Гуров 60 / 100

Аеродром  Александар Македонски Драгана Ангелоска Михајло Хростов 78 / 100

Свети Николе ООУ Свети Кирил и Методиј Слободан Иљов Оливера Лазева-Митева 65 / 100

Аеродром ООУ Љубен Лапе Сара Џамбазовска Невенка Стоева 74 / 100

Велес "ООУ Васил Главинов" Марко Зафиров Ленче Петрушевска 67 / 100

Кичево ООУ Владимир Полежиноски Ангел Ристески Светлана Бодеска Матеска 73 / 100

Битола ООУ СВ КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ Андре Грујовски Даниела Ристова 86 / 100

Делчево ООУ „Ванчо Прке“ - Делчево Сандра Николовска Коста Цинцовски 100 / 100

Kicevo Hristo Uzunov Drugovo Marija Magdalena Ana Stankoska 75 / 100

Aerodrom Georgija Pulevski Ena Debarlieva Зорица Крстевска Стевковска 62 / 100

Ѓорче Петров ООУ Мирче Ацев Јордан Трајанов Марко Голиќ 91 / 100

Кисела Вода ОУУ Невена Георгиева Дуња Михаела Тошев Владимир Ангелески 94 / 100

Центар OОУ.Ј.Х.Песталоци Joana Stefanoska Александар Гаревски 97 / 100

Свети Николе Кирил и Методиј Кристијано Данаилов Марјана стоиманова 66 / 100

Делчево Св.Климент Охридски Филип Стојковски Василка Николовска 87 / 100

Берово Никола Петров-Русински Мила Костевска Зора Буровска 87 / 100

Бутел Живко Брајковски Бојан Петковски Дејан Спасовски 85 / 100

Прилеп ООУ „Добре Јованоски“ Дарио Ѓорѓиоски Михаела Димовска 71 / 100

Берово Никола Петров Русински Ѓорѓи Милошовски Зора Буровска 37 / 100

Чучер-Сандево ООУ Свети Кирил и Методиј Јана Кароовчевиќ Кристина Гацева 65 / 100

Аеродром Ѓоргија Пулевски Софија Димовска Zorica Krstevska 59 / 100

Гази Баба Крсте Мисирков Матеј Манојловски Анета Чаковска 85 / 100

komuna e Sarajit Ibe-Palikuqa Donat Memedi Marina Stojmirova 56 / 100



Bogovinje Sami Frasheri Erd Sejfullai Arlinda Bilali 38 / 100

Butel Zhivko Brajkovski Ismi Ibraimi Arbnor Ziba 46 / 100

cair kongresi i manastirit viola bexheti nagihan daut 83 / 100

butel Panajot Ginovski Lorik Zeqiri Shermin Rustemi 86 / 100

Komuna e butelit zhivko brajkovski blina daci arbnor ziba 81 / 100

Cairit Panajot Ginovskii Vesa Mustafa Musin Sali 66 / 100

struga murat llabunishti sabija qazimoska era alushi 80 / 100

Bogovinje Sami Frasheri Erd Sejfullai Arlinda Bilali 45 / 100

Gostivar Bashkimi Mert Begzati Dashmir Asani 67 / 100

kumuna likoves kultura f.matec ALBIN SHABANI Teuta Arifi 52 / 100

Bogovinë Abdyl Frashëri Fiona Beqiri Bekim Beqiri 61 / 100

cair Kongresi i Manastirit erza vejseli Nagihan Daut 66 / 100

skopje maarif international Asia Shaqiri Jovana Temelkovska 73 / 100

Komuna e Bogovinjes Sami Frasheri Berin Idrizi Arlinda Bilalli 81 / 100

Struga Aki Dika Melek Beluli Lulzim Lloga 24 / 100

Butel Zhivko Brajkovski Dijar Ibraimi Arbnor Ziba 59 / 100

Komuna e Bogovinës Abdyl Frasheri Bogovin Hana veseli 52 / 100

Kercov Sande Shterjoski Lura Rasimi Emine Limani 66 / 100

Kercove Sande Shterjoski Lirim Selimi Emine Limani 57 / 100

Kercova Sande Shterjoski Andi Jusufi Emine Limani 58 / 100

butel Zhivko Brajkovski sibora osmanollaj Arbnor Ziba 63 / 100

komuna likoves kultura destanagushaj 87 / 100

saraj ibe palikuqa aksa rakipi lumturije rakipi 48 / 100

Haracine Gjergj Kastrioti Skenderbeu Blerina Kadrii Drin Rrahmani 82 / 100

Cair Kongresi i Manastirit Liana Ajdari Nagihan Daut 82 / 100

Bogovine ' Abdyl Frasheri" Lina Izairi Bekim Beqiri 58 / 100


